
Gaumeisterschaft 2018

Ergebnisliste Einzelwertung

Luftgewehr Herren I 1.10.10

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Mainusch, Tobias SV Babensham e.V. 95 95 97 96 383

2 Fischer, Andreas "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing
e.V.

96 96 96 95 383

3 Reindl, Johannes SSG Wasserburg-Haag 96 94 94 97 381

4 Dürnecker, Michael SV Edling 1926 e.V. 97 95 95 93 380*
5 Eberl, Andreas SG Oberornau e.V. 92 93 97 97 379*
6 Kostezki, Witali "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 96 94 92 97 379

7 Weinmann, Martin Sebastian SG Kirchensur e.V. 91 94 95 98 378

8 Schreyer, Florian ZSG 1883 Pfaffing e.V. 95 94 93 96 378

9 Wagner, Stefan SV Babensham e.V. 94 97 93 93 377

10 Saiko, Peter ZSG 1883 Pfaffing e.V. 95 96 94 92 377

11 Reich, Michael "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 94 92 96 94 376

12 Huber, Michael "Georgi-Schützen" Wang e.V. 92 95 92 96 375

13 Adelski, Kai SG 1906 Penzing e.V. 90 94 97 93 374

14 Treichel, Lorenz "Burgschützen" Rieden e.V. 90 90 97 96 373

15 Schwarzenböck, Florian SG Oberornau e.V. 94 91 91 96 372*
16 Bodmaier, Michael "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 95 90 94 93 372

17 Schmidt, Thaddäus "Burgschützen" Rieden e.V. 94 90 96 91 371

18 Hofer, Andreas SG Oberornau e.V. 90 93 92 95 370

19 Huber, Josef ZSG 1883 Pfaffing e.V. 91 92 92 95 370

20 Reithmeier, Christoph SG 1887 Albaching e.V. 95 92 93 90 370

21 Fischer, Raphael "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing
e.V.

93 94 94 89 370

22 Arnold, Georg "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 93 91 92 93 369

23 Schachtner, Klaus "Stiller Winkel" St.Leonhard e.V. 88 90 95 95 368

24 Hille, Sebastian SG 1887 Staudham e.V. 93 91 92 92 368

25 Bastyans, Alexander "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 90 93 94 90 367

26 Kirzeder, Franz "Waldeslust" Lappach e.V. 88 92 94 92 366

27 Birk, Michael "Georgi-Schützen" Wang e.V. 91 92 92 91 366

28 Frank, Bernhard "Waldeslust" Lappach e.V. 84 95 92 94 365

29 Daumoser, Roland "Korbinian" Rechtmehring e.V. 89 94 90 90 363

30 Reich, Markus "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 88 84 96 94 362

31 Hangl, Peter "Stiller Winkel" St.Leonhard e.V. 91 91 91 89 362

32 Westermaier, Martin SG Oberornau e.V. 93 93 88 87 361

33 Staudinger, Matthias SG Oberornau e.V. 95 84 92 89 360

34 Hilger, Alois "Stiller Winkel" St.Leonhard e.V. 93 86 93 88 360

35 Meier, Michael "Georgi-Schützen" Wang e.V. 87 91 92 87 357

36 Schechtl, Christian SG Soyen e.V. 92 88 86 90 356*
37 Ganslmeier, Christian SG 1887 Staudham e.V. 84 89 86 95 354

38 Zehentmair, Stefan SG 1887 Staudham e.V. 88 88 88 90 354

39 Hintermaier, Sebastian "Diana" St.Wolfgang e.V. 87 92 89 86 354

40 Posekardt, Lukas "Friedliches Tal" Eschbaum 85 87 90 91 353

41 Redenböck, Matthias "Burgschützen" Rieden e.V. 86 89 89 89 353

42 Wieser, Matthias SG 1887 Staudham e.V. 82 85 90 91 348

43 Kaiser, Martin SG 1906 Penzing e.V. 83 86 86 88 343

44 Zehentmair, Thomas SG 1887 Staudham e.V. 84 84 88 84 340

45 Sonnenholzner, Felix "Burgschützen" Rieden e.V. 84 79 84 84 331

46 Englhauser, Jakob "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing
e.V.

86 86 81 74 327
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47 Mittermaier, Christian SG Soyen e.V. 74 73 72 64 283*
Herrneder, Markus SSG Wasserburg-Haag 0

Luftgewehr Damen I 1.10.11

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Größl, Sandra SSG Wasserburg-Haag 99 98 98 97 392

Quali Wagner, Jennifer SV Babensham e.V. 96 96 98 96 386

1 Bräu, Irmgard SV Babensham e.V. 96 95 98 96 385

2 Stemmer, Irina SSG Wasserburg-Haag 95 94 94 98 381

3 Bichlmaier, Heidi-Marie ZSG St. Christoph e.V. 92 96 96 95 379

4 Eicher, Irmgard SV Babensham e.V. 94 96 93 95 378

5 Poschner, Lisa SG 1906 Penzing e.V. 93 97 95 91 376

6 Weinmann, Angelika SV Babensham e.V. 93 93 94 94 374

7 Jungwirth, Ulrike SG Oberornau e.V. 94 91 91 95 371

8 Denkschmid, Johanna "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 88 89 96 96 369

9 Wimmer, Lucia SSG Wasserburg-Haag 91 88 96 92 367

10 Hintermeier, Angelika SSG Wasserburg-Haag 89 91 95 91 366

11 Dirnecker, Anna SG 1923 Kerschdorf e.V. 87 94 92 92 365

12 Poschner, Julia SG 1906 Penzing e.V. 91 91 94 89 365

13 Kaiser, Andrea SG 1906 Penzing e.V. 88 88 92 88 356

14 Hölzl, Irmengard SV Babensham e.V. 86 88 92 88 354*
15 Eicher, Claudia "Georgi-Schützen" Wang e.V. 84 90 87 92 353

16 Rampfl, Verena SG Soyen e.V. 90 87 88 84 349*
Luftgewehr Herren II 1.10.12

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Niedermaier, Christian SV Grünthal-Einharting 94 99 98 95 386

2 Sonnenholzner, Franz "Schloßschützen" Schonstett
e.V.

94 95 96 95 380

3 Braun, Oliver "Waldeslust" Lappach e.V. 95 94 96 94 379

4 Fröhlich, Ingo "Waldeslust" Lappach e.V. 94 95 97 93 379

5 Soller, Martin "Stiller Winkel" St.Leonhard e.V. 95 93 90 95 373

6 Eberl, Andreas "Waldeslust" Lappach e.V. 94 93 94 91 372

7 Steffinger, Peter "Stiller Winkel" St.Leonhard e.V. 88 95 95 93 371*
8 Pohl, Alfred SV Babensham e.V. 93 92 95 90 370

9 Färber, Stefan SG 1887 Staudham e.V. 89 93 90 93 365

10 Fischer, Anton "Waldeslust" Lappach e.V. 88 94 91 90 363

Quali Steffinger, Bernhard "Stiller Winkel" St.Leonhard e.V. 84 87 88 88 347

Luftgewehr Damen II 1.10.13

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Pfeffermann, Bettina SV Babensham e.V. 96 97 98 96 387

1 Keiluweit, Johanna SV Edling 1926 e.V. 96 94 95 98 383

2 Fischer, Annelies SV Babensham e.V. 96 90 97 98 381

3 Ostermaier, Ruth SV Babensham e.V. 94 95 96 88 373

4 Proksch, Claudia "Burgschützen" Rieden e.V. 93 92 94 90 369

5 Maier, Regina SG Zellerreith e.V. 92 90 92 93 367*
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Luftgewehr Herren III 1.10.14

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Murner, Georg "Schloßschützen" Schonstett
e.V.

89 93 97 96 375

2 Vital, Alfred "Korbinian" Rechtmehring e.V. 91 91 96 91 369

3 Göschl, Josef "Frohsinn" Armstorf e.V. 88 91 92 94 365

4 Schweiger, Josef "Freischützen" Pemmering e.V. 94 92 91 88 365

5 Bichler, Josef "Schloßschützen" Schonstett
e.V.

87 92 94 90 363

6 Hohner, Kaspar "Freischützen" Pemmering e.V. 93 92 88 89 362

7 Böck, Erich "Schloßschützen" Schonstett
e.V.

92 88 90 91 361

8 Musielik, Klaus SG Oberornau e.V. 88 92 92 89 361

9 Godl, Franz SG Oberornau e.V. 88 95 89 87 359

10 Bauer, Josef "Friedliches Tal" Eschbaum 93 83 87 94 357

11 Nowak, Werner SV Edling 1926 e.V. 86 94 83 83 346

12 Prexl, Arno SV Schnaitsee e.V. 86 85 88 86 345*
13 Allgeier, Lorenz "Freischützen" Pemmering e.V. 79 85 87 86 337

Luftgewehr Damen III 1.10.15

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Musielik, Elisabeth SG 1887 Staudham e.V. 88 91 94 93 366

2 Berger, Hildegard SG 1887 Staudham e.V. 87 89 93 90 359

Luftgewehr Herren IV 1.10.16

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Bodmaier, Lorenz SSG Wasserburg-Haag 88 91 88 93 360

1 Jungwirth, Erich SG Oberornau e.V. 81 83 92 85 341

Luftgewehr Damen IV 1.10.17

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Langer, Renate SG 1887 Staudham e.V. 91 93 93 94 371

Luftgewehr Herren V 1.10.18

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Weinmann, Sebastian SG Kirchensur e.V. 83 89 91 91 354

1 Kloos, Wolfgang SSG Wasserburg-Haag 91 86 86 89 352

2 Meixner, Josef SSG Wasserburg-Haag 83 90 86 85 344

Luftgewehr Damen V 1.10.19

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Binsteiner, Ilse FSG Gars/Inn e.V. 90 92 95 90 367
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Luftgewehr Schüler m 1.10.20

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Waizmann, Max SSG Wasserburg-Haag 88 91 179

2 Fischer, Michael "Waldeslust" Lappach e.V. 87 88 175

3 Ober, Alexander SSG Wasserburg-Haag 87 86 173

4 Linner, Patrick SSG Wasserburg-Haag 84 78 162

5 Frauscher, Gabriel "Frohsinn" Armstorf e.V. 72 86 158

6 Eisenführer, Nico SSG Wasserburg-Haag 75 82 157

7 Bodmeier, Tobias "Hubertia" Moosham e.V. 75 81 156

8 Scholz, Fabian SG 1923 Kerschdorf e.V. 72 82 154

9 Gritscher, Hannes SG 1887 Albaching e.V. 79 69 148

10 Baumann, Quirin SG 1887 Staudham e.V. 67 73 140

11 Wittchow, Pascal "Burgschützen" Rieden e.V. 76 63 139

12 Putz, Julian "Schloßschützen" Schonstett
e.V.

73 65 138

13 Zimmermann, Maximilian Hochstrasser Schützen e.V. 71 61 132

14 Hartl, Thomas "Waldeslust" Lappach e.V. 66 65 131

14 Maier, Kilian SG 1923 Kerschdorf e.V. 66 65 131

15 Jungbauer, Jonas SSG Wasserburg-Haag 64 62 126

16 Färber, Daniel SG 1887 Staudham e.V. 70 55 125

17 Stengel, Korbinian "Frohsinn" Armstorf e.V. 65 58 123

18 Braunsperger, Sam SSG Wasserburg-Haag 55 60 115

19 Brummer, Bastian SG 1887 Staudham e.V. 49 51 100

20 Fischer, Jakob "Waldeslust" Lappach e.V. 35 31 66

Luftgewehr Schüler w 1.10.21

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Eberl, Miriam SG Oberornau e.V. 92 92 184

2 Niedermayr, Verena SSG Wasserburg-Haag 90 86 176

3 Schillhuber, Melena SSG Wasserburg-Haag 90 81 171

4 Sixt, Antonia SG Zellerreith e.V. 82 84 166

5 Hanslmaier, Christina SG 1887 Albaching e.V. 82 82 164

6 Wollboldt, Sara SG 1887 Albaching e.V. 76 84 160

7 Aleiter, Lena SG Zellerreith e.V. 79 79 158

8 Axthammer, Emelie SSG Wasserburg-Haag 76 81 157

9 Hofbauer, Veronika SSG Wasserburg-Haag 79 76 155

10 Obergehrer, Laura SSG Wasserburg-Haag 74 78 152

11 Zimmermann, Elisa Hochstrasser Schützen e.V. 76 70 146

12 Redenböck, Luisa "Burgschützen" Rieden e.V. 71 72 143

13 Harwalik, Sabrina "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing
e.V.

59 57 116

14 Fischer, Marlies SG 1923 Kerschdorf e.V. 36 23 59
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Luftgewehr Jugend m 1.10.30

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Musielik, Erwin Jakob SG Oberornau e.V. 93 90 92 93 368

2 Fischer, Felix SSG Wasserburg-Haag 88 91 92 96 367

3 Zimmermann, Lukas Andreas SSG Wasserburg-Haag 91 89 90 87 357

4 Schnetzer, Jakob SSG Wasserburg-Haag 88 91 90 87 356

5 Bauer, Leopold "Frohsinn" Armstorf e.V. 91 90 90 85 356

6 Hofbauer, Ludwig SV Babensham e.V. 84 87 91 90 352

7 Rossrucker, Andreas SV Babensham e.V. 91 83 90 88 352

8 Wiesenberger, Lukas "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 87 82 87 91 347

9 Meier, Stefan "Georgi-Schützen" Wang e.V. 88 88 85 85 346

10 Dürnecker, Dominik SV Babensham e.V. 90 77 85 84 336

11 Schinagl, Christian SG 1923 Kerschdorf e.V. 87 81 85 82 335

12 Bauer, Maximilian SG Oberornau e.V. 81 86 77 88 332

13 Reich, David SSG Wasserburg-Haag 81 79 85 83 328

14 Bruckmaier, Sven SV Babensham e.V. 77 84 89 78 328

15 Brunner, Andreas SSG Wasserburg-Haag 81 82 87 78 328

16 Born, Henrik SSG Wasserburg-Haag 74 82 84 79 319

17 Wilhelm, Florian "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 80 76 84 75 315

18 Schlicht, Franz "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 79 70 71 74 294

19 Schlicht, Maximilian "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 80 70 61 82 293

20 Rapolder, Max "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 76 66 75 75 292

21 Teichmann, Fabian SV Babensham e.V. 72 73 66 78 289

22 Thaller, Manuel SSG Wasserburg-Haag 75 63 74 73 285

23 Färber, Alexander SG 1887 Staudham e.V. 67 66 47 63 243

24 Ibetsberger, Florian "Burgschützen" Rieden e.V. 56 46 40 72 214

Luftgewehr Jugend w 1.10.31

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Lachmann, Anna-Lena SG 1887 Staudham e.V. 90 94 91 93 368

2 Lerch, Julia SG Zellerreith e.V. 92 91 92 89 364

3 Frank, Franziska "Schloßschützen" Schonstett
e.V.

85 85 91 89 350

4 Benedict-Eberl, Annalena "Waldeslust" Lappach e.V. 85 90 86 89 350

5 Bauer, Emily SSG Wasserburg-Haag 82 88 90 85 345

6 Schwarzenbeck, Andrea SG Oberornau e.V. 85 88 88 81 342

7 Dirnecker, Antonia SG 1923 Kerschdorf e.V. 80 85 84 83 332

8 Froitzhuber, Jana "Schloßschützen" Schonstett
e.V.

76 65 66 72 279

Fleidl, Juliane "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 0
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Luftgewehr Junioren I m 1.10.40

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Huber, Maximilian SSG Wasserburg-Haag 94 96 96 91 377

2 Grieger, Marco SSG Wasserburg-Haag 96 91 91 95 373

3 Löffelmann, Philipp SV Schnaitsee e.V. 95 91 93 93 372

4 Gritscher, Michael SSG Wasserburg-Haag 91 93 89 91 364

5 Fischer, Niklas "Korbinian" Rechtmehring e.V. 87 97 80 95 359

6 Reisner, Jakob SV Babensham e.V. 86 88 87 84 345

7 Meisl, Michael SG Kirchensur e.V. 79 86 90 86 341

8 Pfaffenberger, Martin "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing
e.V.

84 80 84 84 332

9 Bacher, Mathias SG Kirchensur e.V. 83 76 80 81 320

10 Hochreiter, Hermann SG Kirchensur e.V. 59 78 83 73 293

Hinmüller, Dominik "Georgi-Schützen" Wang e.V. 0

Widauer, Sebastian SSG Wasserburg-Haag 0

Luftgewehr Junioren I w 1.10.41

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Liebmann, Lisa SSG Wasserburg-Haag 96 98 98 98 390

2 Zühlsdorf, Catharina "Korbinian" Rechtmehring e.V. 98 93 93 98 382

3 Musielik, Monika SG Oberornau e.V. 94 97 90 93 374

4 Frauscher, Antonia "Frohsinn" Armstorf e.V. 94 93 91 94 372

5 Hofbauer, Katharina SSG Wasserburg-Haag 92 93 94 93 372

6 Stemmer, Carolin SSG Wasserburg-Haag 91 90 97 92 370

7 Ober, Johanna "Georgi-Schützen" Wang e.V. 91 89 84 96 360

8 Freiberger, Magdalena SG 1906 Penzing e.V. 88 93 90 88 359

9 Petermann, Magdalena SG 1906 Penzing e.V. 95 89 84 85 353

10 Eicher, Agnes SV Babensham e.V. 88 82 87 91 348

Köstner, Karoline SSG Wasserburg-Haag 0

Luftgewehr Junioren II m 1.10.42

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Eberl, Michael SG Oberornau e.V. 92 95 96 98 381

2 Eberl, Korbinian SG Oberornau e.V. 94 92 94 91 371

Quali Kaspar, Daniel SSG Wasserburg-Haag 92 92 91 92 367

3 Obergehrer, Maximilian SSG Wasserburg-Haag 92 92 88 92 364

4 Schwarzenbeck, Tobias SG Oberornau e.V. 88 97 90 89 364

5 Göschl, Moritz SSG Wasserburg-Haag 89 88 94 89 360

6 Lechner, Florian SG 1887 Staudham e.V. 84 88 91 93 356

7 Maier, Lukas SSG Wasserburg-Haag 94 83 87 92 356

8 Zimmermann, Johannes Hochstrasser Schützen e.V. 87 90 88 88 353

9 Meier, Peter Korbinian Hochstrasser Schützen e.V. 89 87 90 86 352

10 Forster, Dominik SV Grünthal-Einharting 84 88 91 87 350

11 Ober, Markus Hochstrasser Schützen e.V. 88 91 80 76 335
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Luftgewehr Junioren II w 1.10.43

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Weiß, Lisa SSG Wasserburg-Haag 96 95 97 95 383

2 Hofbauer, Franziska SSG Wasserburg-Haag 93 93 98 98 382

3 Stemmer, Carmen SSG Wasserburg-Haag 94 97 95 95 381

4 Zeiler, Christine SV Grünthal-Einharting 96 92 91 94 373

5 Hille, Jennifer SSG Wasserburg-Haag 95 96 87 94 372

6 Erhardt, Katharina SG 1887 Albaching e.V. 93 92 93 93 371

7 Fischer, Christina SSG Wasserburg-Haag 92 89 91 91 363

8 Niedermaier, Rebekka SV Grünthal-Einharting 86 89 92 95 362

9 Reischenbeck, Nicole "Georgi-Schützen" Wang e.V. 90 93 89 89 361

10 Hanslmeier, Magdalena "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 80 93 93 92 358

11 Heistracher, Lea "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing
e.V.

91 85 84 89 349

12 Simmeth, Kathrin "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 76 85 83 90 334

13 Deißenböck, Annemarie SG Oberornau e.V. 83 79 83 89 334

14 Freiberger, Andrea SG 1906 Penzing e.V. 75 85 78 73 311

15 Freiberger, Franziska "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing
e.V.

76 73 82 72 303

Luftgewehr SH2/AB2 m/w m. HM 1.10.90

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Zakrzewski, Merlin "Freischützen" Pemmering e.V. 96 93 93 94 376

Zimmerstutzen Herren I 1.30.10

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Ober, Manuel "Freischützen" Pemmering e.V. 90 92 89 271

2 Hofer, Andreas SG Oberornau e.V. 94 85 91 270

3 Saiko, Peter ZSG 1883 Pfaffing e.V. 91 90 89 270

4 Schreyer, Florian ZSG 1883 Pfaffing e.V. 89 90 86 265

5 Huber, Josef ZSG 1883 Pfaffing e.V. 87 90 86 263

6 Friesinger, Regina SG 1887 Albaching e.V. 83 88 91 262

7 Bichlmaier, Heidi-Marie ZSG St. Christoph e.V. 88 88 86 262

8 Bableck, Felix ZSG 1883 Pfaffing e.V. 89 82 86 257

9 Friesinger, Sebastian SG 1887 Albaching e.V. 84 86 82 252

10 Rott, Josef Anton FSG Isen e.V. 82 83 86 251

11 Kaspar, Daniel ZSG 1883 Pfaffing e.V. 84 86 81 251

12 Angermaier, Alexander FSG Isen e.V. 82 80 85 247

13 Barth, Klaus SG 1887 Albaching e.V. 66 52 71 189

Wimmer, Sebastian ZSG 1883 Pfaffing e.V. 0
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Zimmerstutzen Herren II 1.30.12

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Rappold, Hubert FSG Isen e.V. 90 92 90 272

2 Wagner, Andreas Kgl.priv.FSG Haag 1247 91 91 89 271*
3 Fröhlich, Ingo FSG Isen e.V. 90 89 86 265

4 Braun, Oliver FSG Isen e.V. 92 85 82 259

5 Eibl, Franz ZSG St. Christoph e.V. 84 84 90 258

6 Maier, Regina "Schloßschützen" Schonstett
e.V.

86 88 82 256

7 Ober, Roman "Freischützen" Pemmering e.V. 81 84 88 253

8 Kühnstetter, Thomas "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 80 88 85 253

9 Stöckl, Anton SV Kirchdorf 1874 e.V. 84 86 83 253

10 Eberl, Georg SV Kirchdorf 1874 e.V. 86 77 80 243

11 Kirschner, Johann Michael "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 76 86 78 240

12 Windshuber, Konrad FSG Isen e.V. 84 71 79 234

13 Kropf, Roman "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 88 80 66 234

14 Sladek, Reimund FSG Isen e.V. 70 72 81 223*
Zimmerstutzen Herren III 1.30.14

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Böck, Erich "Schloßschützen" Schonstett
e.V.

89 96 88 273

2 Bichler, Josef "Schloßschützen" Schonstett
e.V.

86 94 90 270

3 Berger, Hildegard "Schloßschützen" Schonstett
e.V.

87 88 88 263

4 Musielik, Elisabeth SG Oberornau e.V. 86 90 87 263

5 Allgeier, Lorenz "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 88 89 81 258

6 Musielik, Klaus SG Oberornau e.V. 86 84 85 255

7 Hohner, Kaspar "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 89 85 80 254

8 Schweiger, Josef "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 80 85 87 252

9 Voggenauer, Martin "Schloßschützen" Schonstett
e.V.

89 79 83 251*
Zimmerstutzen Herren IV 1.30.16

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Schreyer, Johann ZSG 1883 Pfaffing e.V. 90 81 90 261

2 Kloos, Wolfgang SG Zellerreith e.V. 85 84 88 257

3 Eisenberger, Erich SV Kirchdorf 1874 e.V. 82 83 87 252

4 Münch, Karl-Heinz Kgl.priv.FSG Haag 1247 84 73 76 233
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Gaumeisterschaft 2018

Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Herren I 1.10.10

SV Babensham e.V. 1 11301

Mainusch, Tobias 383

Wagner, Stefan 377

Pohl, Alfred 370

ZSG 1883 Pfaffing e.V. 1 11252

Schreyer, Florian 378

Saiko, Peter 377

Huber, Josef 370

"Waldeslust" Lappach e.V. 1 11173

Braun, Oliver 379

Eberl, Andreas 372

Kirzeder, Franz 366

"Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 1 11154

Kostezki, Witali 379

Arnold, Georg 369

Bastyans, Alexander 367

"Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 1 11105

Reich, Michael 376

Bodmaier, Michael 372

Reich, Markus 362

SG Oberornau e.V. 1 11096

Eberl, Andreas 379*

Hofer, Andreas 370

Staudinger, Matthias 360

"Burgschützen" Rieden e.V. 1 10977

Treichel, Lorenz 373

Schmidt, Thaddäus 371

Redenböck, Matthias 353

"Stiller Winkel" St.Leonhard e.V. 1 10918

Soller, Martin 373

Steffinger, Peter 371*

Steffinger, Bernhard 347Q

"Stiller Winkel" St.Leonhard e.V. 2 10909

Schachtner, Klaus 368

Hangl, Peter 362

Hilger, Alois 360

"Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing e.V. 1 108010

Fischer, Andreas 383

Fischer, Raphael 370

Englhauser, Jakob 327

SG 1887 Staudham e.V. 1 107011
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Hille, Sebastian 368

Ganslmeier, Christian 354

Wieser, Matthias 348

SG 1887 Staudham e.V. 3 105912

Färber, Stefan 365

Zehentmair, Stefan 354

Zehentmair, Thomas 340

SG Oberornau e.V. 2 73313

Schwarzenböck, Florian 372*

Westermaier, Martin 361

SSG Wasserburg-Haag 1 38114

Reindl, Johannes 381

Herrneder, Markus 0

"Schloßschützen" Schonstett e.V. 1 38015

Sonnenholzner, Franz 380

"Friedliches Tal" Eschbaum 1 35316

Posekardt, Lukas 353

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Damen I 1.10.11

SV Babensham e.V. 1 11451

Wagner, Jennifer 386Q

Bräu, Irmgard 385

Weinmann, Angelika 374

SV Babensham e.V. 3 11412

Pfeffermann, Bettina 387Q

Fischer, Annelies 381

Ostermaier, Ruth 373

SSG Wasserburg-Haag 1 11393

Größl, Sandra 392Q

Stemmer, Irina 381

Hintermeier, Angelika 366

SV Babensham e.V. 2 7324

Eicher, Irmgard 378

Hölzl, Irmengard 354*

SSG Wasserburg-Haag 2 3675

Wimmer, Lucia 367

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Herren III 1.10.14

"Freischützen" Pemmering e.V. 1 10641

Schweiger, Josef 365

Hohner, Kaspar 362

Allgeier, Lorenz 337

"Schloßschützen" Schonstett e.V. 1 7362

Murner, Georg 375

Böck, Erich 361

"Friedliches Tal" Eschbaum 1 3573
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Bauer, Josef 357

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Damen III 1.10.15

SG 1887 Staudham e.V. 2 10961

Langer, Renate 371Q

Musielik, Elisabeth 366

Berger, Hildegard 359

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Herren IV 1.10.16

SSG Wasserburg-Haag 1 10561

Bodmaier, Lorenz 360Q

Kloos, Wolfgang 352

Meixner, Josef 344

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Schüler m 1.10.20

SSG Wasserburg-Haag 1 5061

Niedermayr, Verena 176

Ober, Alexander 173

Eisenführer, Nico 157

SSG Wasserburg-Haag 2 4782

Schillhuber, Melena 171

Hofbauer, Veronika 155

Obergehrer, Laura 152

"Waldeslust" Lappach e.V. 1 3723

Fischer, Michael 175

Hartl, Thomas 131

Fischer, Jakob 66

SG 1887 Staudham e.V. 4 3654

Baumann, Quirin 140

Färber, Daniel 125

Brummer, Bastian 100

SG 1887 Albaching e.V. 1 3245

Hanslmaier, Christina 164

Wollboldt, Sara 160

SSG Wasserburg-Haag 3 2886

Linner, Patrick 162

Jungbauer, Jonas 126

SG 1923 Kerschdorf e.V. 1 2857

Scholz, Fabian 154

Maier, Kilian 131

"Frohsinn" Armstorf e.V. 1 2818

Frauscher, Gabriel 158

Stengel, Korbinian 123

Hochstrasser Schützen e.V. 1 2789

Zimmermann, Elisa 146
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Zimmermann, Maximilian 132

SSG Wasserburg-Haag 5 17910

Waizmann, Max 179

"Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing e.V. 4 11611

Harwalik, Sabrina 116

SSG Wasserburg-Haag 4 11512

Braunsperger, Sam 115

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Jugend m 1.10.30

SSG Wasserburg-Haag 1 10801

Fischer, Felix 367

Zimmermann, Lukas Andreas 357

Schnetzer, Jakob 356

SG Oberornau e.V. 3 10422

Musielik, Erwin Jakob 368

Schwarzenbeck, Andrea 342

Bauer, Maximilian 332

SV Babensham e.V. 1 10403

Hofbauer, Ludwig 352

Rossrucker, Andreas 352

Dürnecker, Dominik 336

SSG Wasserburg-Haag 3 6734

Bauer, Emily 345

Brunner, Andreas 328

SG 1923 Kerschdorf e.V. 2 6675

Schinagl, Christian 335

Dirnecker, Antonia 332

"Alpenblick" Maitenbeth e.V. 1 6626

Wiesenberger, Lukas 347

Wilhelm, Florian 315

SSG Wasserburg-Haag 2 6477

Reich, David 328

Born, Henrik 319

SV Babensham e.V. 2 6178

Bruckmaier, Sven 328

Teichmann, Fabian 289

"Alpenblick" Maitenbeth e.V. 2 5879

Schlicht, Franz 294

Schlicht, Maximilian 293

Fleidl, Juliane 0

SSG Wasserburg-Haag 4 28510

Thaller, Manuel 285

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Junioren I m 1.10.40

SSG Wasserburg-Haag 1 11171

Huber, Maximilian 377
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Grieger, Marco 373

Kaspar, Daniel 367Q

SG Oberornau e.V. 4 11162

Eberl, Michael 381

Eberl, Korbinian 371

Schwarzenbeck, Tobias 364

SSG Wasserburg-Haag 2 10803

Obergehrer, Maximilian 364

Göschl, Moritz 360

Maier, Lukas 356

Hochstrasser Schützen e.V. 1 10404

Zimmermann, Johannes 353

Meier, Peter Korbinian 352

Ober, Markus 335

SG Kirchensur e.V. 1 9545

Meisl, Michael 341

Bacher, Mathias 320

Hochreiter, Hermann 293

SSG Wasserburg-Haag 3 3646

Gritscher, Michael 364

Widauer, Sebastian 0

"Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing e.V. 3 3327

Pfaffenberger, Martin 332

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Junioren I w 1.10.41

SSG Wasserburg-Haag 1 11361

Liebmann, Lisa 390

Weiß, Lisa 383

Fischer, Christina 363

SSG Wasserburg-Haag 2 11352

Hofbauer, Franziska 382

Stemmer, Carmen 381

Hille, Jennifer 372

SSG Wasserburg-Haag 3 7423

Hofbauer, Katharina 372

Stemmer, Carolin 370

Köstner, Karoline 0

"Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing e.V. 3 6524

Heistracher, Lea 349

Freiberger, Franziska 303
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